
 

 

Katowice, 22.11.2024 r. 

Znak sprawy: ZP/13/2024/TPBN 

       

                                                                       

ZAMAWIAJĄCY:  

Akademia Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

40- 065 Katowice, ul. Mikołowska 72A  

-wszyscy uczestnicy postępowania- 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.: 

 

Usługa w zakresie wywozu oraz zagospodarowania odpadów z obiektów Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

wraz z dzierżawą kontenerów 

(przetarg nr 1) 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert:  
  

Otwarcie ofert: 22.11.2024 r., godz: 10:05 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena ofertowa  

w złotych brutto 

Czas rozpatrzenia 

reklamacji  

w godzinach 

1. 

 

REMONDIS Górny Śląsk Sp. z o.o. 

Piotra Skargi 87, 

41-706 Ruda Śląska 

NIP- 6410012603 

400 381,27 do 12h  

2. 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

40-833 Katowice, ul. Obroki 140, 

NIP-6340128630 

417 692,00 24h 

 

 
 
                                                                                        Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

 

 

                                                                                                                                         dr Damian Lis  


		2024-11-22T10:11:26+0100




